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Mieszkanie, 3 pok., 54 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Strzelecka

cena 450 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 53,60 m2

Mieszkanie 3 pokojowe położone na 3 piętrze niskiego, ocieplonego bloku w doskonałej lokalizacji, w centrum
Szczecina.
Na powierzchnię 53,60 m2 składają się:
* salon
* dwie sypialnie
* kuchnia
* łazienka z wc
* przedpokój
do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 5,40 m2.
Na podłogach w pokojach i przedpokoju położony jest parkiet, ściany są wygładzone i pomalowane.
Kuchnia z oknem, na podłodze terakota, na ścianach pasek glazury i tapeta.
Łazienka z wc w glazurze i terakocie starszego typu.
Mieszkanie do własnej aranżacji.
Czynsz wraz z zaliczkami na wodę i centralne ogrzewania wynosi koło 640 zł.



W pobliżu liczne sklepy, punkty usługowe i gastronomiczne.
Blisko do przystanków komunikacji miejskiej.

Zapraszam na prezentacje

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną i współpracę z doradcami bankowymi. Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup nieruchomości

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22858 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 53, 60 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1988

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 8 395, 52 PLN Cena 450 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 640, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=450000&width=230

